
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu

ve městě Židlochovice č. 160/2021 (18/21) (dále jen „Smlouva“) ze

dne 5.8.2021

mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.

se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka

iČ: 283 10 942, DIČ: C228310942

zastoupená jednateli: lng. Matúš Marek, Vratislav Široký

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení: KB a.s.
,

Č.ú.: 43-3453100227 / 0100

(dále jen „zhotovitel”)

a

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 002 82 979

DIČ: C200282979

zastoupená starostou: Ing. Jan Vitula

Bankovníspojení: KB a.s., č. ú.: 19-23229641/0100

(dále jen &quot;objednatel&quot;) na straně druhé

společně také „smluvnístrany”

Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě

a odstraňování odpadu ve městě Židlochovice č. 160/2021 (18/21), která je nedílnou součásti Smlouvy,

přičemž obsah citované Smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Č. 3 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a

jeden zhotovitel.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a

odstraňování odpadu ve městě Židlochovice č. 160/2021 (18/21).

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti 1.2.2023.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 1 odpovídajíjejich pravé a svobodné vůli

a na důkaz toho připojuji ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 7 ň

5. Uzavření tohoto Dodatku c. 3 bylo schváleno příslušným orgánem obce RŮĎÚU
.......

/75177)
Sám/U

L&#39; M) (55

LÁ//L//l/Y/WI O ŽáZď/ř 3/&#39;

10,02.
9,23)V Židlochovicích ..................... XXXXXXXX

XXXX XXX

X

XXX

 

lng. Matúš Marek lng.JanV ula

jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. starosta

XXXXXX

Vratis vŠiroký

jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o.

XX

X



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 160/2021 (18/21)

o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Židlochovice

Specifikace míst svozů

Město: Židlochovice

Kontaktní osoba: XXXX XXXXX XXXXXXX

Telefon: +420 XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet obyvatel a rekreačních objektů: 3 679

Směsný komunální odpad

Četnost svozu: 1 x za 3 týdny, tj. 18 x ročně

Bytové domy svážené v intervalu 1 x za týden, tj. 52 x ročně:

Alšova XXXX Náměstí Míru XXX a XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště

Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba

XXXX Bezručova XXXX Masarykova XXXX Masarykova XXXX Sídliště Družba XXXX Sídliště Družba XXXX Cukrovarská

XXXX Sportovní XXXX Joštova XXXX Masarykova XXXX Masarykova XXXX Komenského XXX a XXXX Komenského XXX

Sportovní XXX

Počty nádob na směsný komunální odpad sváŽených v rámci obce:

Objekty svážené v ceně služby:

Radnice Masarykova XXX 1 x 240|

Městský úřad Nádražní XXX 1 x 1100|

Městský úřad náměstí míru XXX 1 x 240|

Základní škola Tyršova XXX u garáží 2 x 240|

Základní škola Tyršova XXX 1 x 1100|

školka 2 × 1100 |,
2 × 240|

Dům s pečovatelskou službou 1 x 1 100l

Město - uliční smetky 3 x 1100|

Za Sokolovnou 1 x 1100|

Nádoby ve vlastnictví objednatele (provozovatelů objektů).

Vvtříděné složkv komunálního odpadu
 

Sklo bílé typ nádoby 1100| počet nádob 2 ks Četnost svozu 1 x za 4 týdny

Sklo barevné typ nádoby 1100| počet nádob 4 ks Četnost svozu 1 x za 4 týdny

Plasty/kov/NK typ nádoby 1100| počet nádob 9 ks četnost svozu 1 X za týden

Papír typ nádoby 1100| počet nádob 16 ks Četnost svozu 1 x za týden

Nádoby bez označení jsou ve vlastnictví zhotovitele.

Sklo bílé typ nádoby 1100| počet nádob 8 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

Sklo barevné typ nádoby 1100| počet nádob 9 ks Četnost svozu 1 x za 4 týdny

Plasty/kov/NK typ nádoby 1100 l počet nádob 29 ks četnost svozu 1 x za týden

Plasty/kov/NK typ nádoby pytel počet nádob dle potřeby četnost svozu 1 x za 3 týdny

Plasty/kov/NK typ nádoby 240| počet nádob 600 ks četnost svozu 1 x za 3 týdny

Papír typ nádoby 1100| počet nádob 19 ks četnost svozu 1 x za týden

Papír typ nádoby pytel počet nádob dle potřeby četnost svozu 1 x za 3 týdny

Papír typ nádoby 240 l počet nádob 600 ks četnost svozu 1 x za 3 týdny

BIO typ nádoby 1100| počet nádob 19 ks četnost svozu 1 x za 2 týdny od 1.4. do

30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj. 22 x ročně

BlO typ nádoby 120 | počet nádob 300 ks

30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj. 22 x ročně

BIO typ nádoby 240 l počet nádob 600 ks

30.11. a 1 x za 4 týdny od 1.12. do 30.3., tj. 22 x ročně

Nádoby ve vlastnictví objednatele.

četnost svozu

Četnost svozu

1 x za 2 týdny od 1.4. do

1 x za 2 týdny od 1.4. do



Plasty/kov/NK typ nádoby 1100 l počet nádob 6 ks Četnost svozu 1 x za týden

Papír typ nádoby 1100 I počet nádob 5 ks četnost svozu 1 x za týden

Nádoby ve vlastnictví společnosti EKOKOM.

    

X

zhotovitel objednatel
X

X



Příloha č. Z ke Smlouvě č. 160/2021 (18/21)

o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Židlochovice

a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Če tnos t odvozu
Roční cena za svoz Roční cena za svoz

bez DPH včetně DPH

18 svozů / rok v rodinných domech „ „

X X XX X XX K

52 svozů / rok v bytových domech
X X XXXXXXXX KC X X X C

Služba Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

odstranění odpadů kat. č. 200 301 (SKO) X XXXXX Kč X XXXXX Kč

Uvedené ceny obsahu&#39;í:

o Svoz odpadu od všech rodinných domů v intervalu 1 x za 3 týdny, tj. 18 x ročně.

o Svoz odpadu od všech bytových domů v intervalu l x za týden, tj. 52 x ročně.

o Úklid stanoviště odpadové nádoby, a případných úletů odpadů nebo komunikace.

o Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

b) Cena za vývoz vytříděn &#39;/ch složek komunálního odpadu

Komodita
Ročně cena za svoz Roční cena za svoz

bez DPH včetně DPH

kat. č. 200 102 (SKLO čiré/ barevné) XX XXXXX Kč XX XXXXX Kč

kat. Č. 200 101 (PAPÍR) XXX XXXXX KČ XXX XXXXX KČ

kat. Č. 200 139 (PLASTY/ kovové obaly/ NK) XXX XXXXX KČ XXX XXXXX Kč

kat. Č. 200 201 (BIO) XXX XXXXX KČ XXX XXXXX Kč

Služba Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

zpracování odpadů kat. č. 200 139 (plasty) X XXXXX Kč X XXXXX Kč

zpracování odpadů kat. č. 200 201(bío) XXXXX Kč XXXXX Kč

    
 

Služba zpracování odpadů kat. č. 200 139 (plasty) bude navýšena tak, abv cena za zpracování plastů odpovídala

skutečně vvnaloženým nákladům za zpracovánítunv odpadů - plastů.

Služba zpracování odpadů kat. č. 200 101 (papír) bude účtována podle skutečně vvnaložených nákladů za

zpracování tuny odpadů - papír.
 



 

Słužba Cena za měsíc bez DPH
Cena za měsíc včetně

DPH

 

evidence odpadů
  

XXXXX Kč

 
XXXXX Kč

 

Uvedené ceny obsahu&#39;í:

o Vývoz nádob 1 100 l sklo Čiré a barevné 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.

o Vývoz nádob BIO 1 x za 2 týdny v období od 1.4. do 30.11. a 1 x za 4 týdny v období 1.12.-31.3., tj. 22 x

ročně.

o Vývoz nádob 1 100 l a papír 1 x za týden, tj. 52 x ročně a vývoz nádob 240 l papír 1 X za 3 týdny, tj. 18 x

ročně.

o Vývoz nádob 1 100 | plasty/ kovové obaly/ nápojový karton 1 x za týden, tj. 52 x ročně a vývoz pytlů plasty

/kovové obaly/ nápojový karton 1 x za 3 týdny, tj. 18 x ročně.

o Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků.

o Úklid stanoviště nádob na tříděný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci.

o Navráceni svozové nádoby na původní stanoviště.

c) Cena za odstranění odpadu ze sběrného dvora
 

 

 

 

 

 

   

Komodita Cena za tunu bez DPH Cena za tunu včetně DPH

objemný komunální odpad kat. Č. 200 307 O X XXXXX Kč X XXXXX Kč

stavební odpad kat. Č. 170 102 O - ZEPIKO 490,-Kč XXXXX Kč

stavební odpad kat. č. 170 102 O - Skládka Bratčice XXXXX Kč X XXXXX Kč

dřevo kat. Č. 200 138 XXXXX Kč XXXXX Kč

odstranění N odpadů XX XXXXX Kč XX XXXXX Kč
 

Cena je včetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši stanovené zákonem Č.541/2001 Sb., 0 odpadech.

cl) Cena za dopravu, vývoz odpadů sběrný dvůr
 

 

 
 

 

 

 

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

1 x vývoz kontejneru odpad kat. č. 200 307 O, 170 102
v

„

X X X X XXXXX K

o, 200 138 o, 200 139 o, 200 101 o
XXXXXXX KC C

Siužba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem ADR XXXX KČ/ km XXXXX Kč / km

jedna zastávka X XXXXX Kč / ks X XXXXX Kč / ks
 

manipulace/ zdržení  XXXXX Kč / zdvih / 15 min.  XXXXX Kč/zdvih / 15 min.
  

Cena je včetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši stanovené zákonem č.541/2001 Sb., o odpadech.

Uvedené ceny obsahu&#39;í:

o Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.

 

 

 



Smluvní strany sjednávají podpisem Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Židlochovice

potvrzují, Že cenová ujednání, která jsou obsahem této přílohy č. 2, tvoří konkurenčně významné, určitelné,

ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti a smluvní stran je shodně označují

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

které náleží společnosti KTS Ekologie s.r.o.

DPH je vždy účtováno v zákonné výši pro jednotlivé druhy odpadů. V případě změny DPH bude od data změny

účtována sazba dle platných zákonů.

Příloha je vy ovena v počtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

  

  

zhotovitel  objednáte]


